técnicos especializados em consultoria e assessoria legislativa com ênfase em processo 

Legislativo, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Sertânia- PE. 

Especificações conforme Projeto Básico. 

-Valor da Proposta: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), dividido em 12 
(doze) parcelas mensais de R$7.000,00 (sete mil reais) 
           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias. 

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais 
julgadas necessárias. 

Respeitosamente,